令和元年 ５月３０日

関係高等学校長 様

福島県高体連水泳専門部

 部会長 吉津 三千彦

（公印省略）

第６５回 福島県高等学校体育大会水泳競技大会要項の送付について

 このことについて、下記のとおり送付いたします。

１ 大会実施要項

２ 競技順序

３ 申込一覧表（男女）

４ 標準記録

５ リレー補欠用のＷＥＢエントリーについて

６ 宿泊弁当申込書

（事務担当） 福島商業高等学校 蒲田 信幸

〒960-0111 福島市丸子字辰ノ尾１

 TEL 024-553-3451 FAX 024-554-1589